
 

 

 

2017 YILI SAĞLIK ALANINDA LİSANS TAMAMLAMA SONUÇLARINA GÖRE 

ÜNİVERSİTEMİZE KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN  

KAYIT İŞLEMLERİ  

 

           Kayıt işlemleriniz ilgili birim Öğrenci İşleri tarafından manuel yapılacağından aşağıda belirtilen kayıt 

belgeleri ile birlikte birimin kayıt bürosuna uğrayarak 15 – 22 Ağustos 2017 tarihleri arasında mesai içerisinde 

kayıt yaptırabilirsiniz.  

 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1) Adayın mezun olduğu Önlisans Diplomasının ya da yeni tarihli Geçici Mezuniyet Belgesinin onaylı 

fotokopisi  (başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılamaz)  

2) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı (lise) diplomanın aslı, 

3) 6 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf, 

4) Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne kayıt yaptıracak adaylar Hemşirelik ve Acil Yardım Afet Yönetimi 

Programlarına (I. ve II. Öğretim) 2016-DGS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda        

heyet raporu 
5) Askerlik ile ilgili durumunuz www.turkiye.gov.tr sitesinden sorgulanarak ihtiyaç duyulduğu takdirde 

kayıt esnasında sizden askerlik belgesi talep edilebilecektir.  

6) Öğrenim ücretlerinin yatırıldığını gösteren banka dekontu, (I. Öğretim programlarına kayıt hakkı 

kazanan adaylar Katkı Payını; Halk Bankası Şubelerine 15 - 22 Ağustos 2017 tarihlerinde Okul Numarasını 

banka görevlisine bildirmek suretiyle yatırmaları gerekmektedir.)  

7) Kesin kayıt işleminizi yaptıktan sonra 2017-2018 güz yarıyılı Ders Kayıt İşlemlerinizi aşağıdaki web 

adresine (öğrenci Bilgi Sistemi) girerek ders kaydı yapmanız gerekmektedir.  

Web Adresi : https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx  

 

 
Not : Adaylardan, yukarıda belirtilen belgelerin dışında, ders muafiyetlerinin ve intibaklarının yapılabilmesi 

için; mezun olduğu MYO’dan transkript ve ders içeriklerini gösteren belgelerin kayıt esnasında getirmeleri 
zorunludur. (İlgili belgeleri getirmeyenlerin ders muafiyet ve intibakları yapılamaz.) 

 

      

              Sağlık Alanında Lisans Tamamlama ile Yerleşen Öğrencilerin Katkı Payları 
 

 

    

        

 

 

 

 

 

 

 

UYARILAR  

 Evrakları teslim edip öğrenci belgenizi aldığınızda kayıt işleminiz sona erecektir. 

 Adayların kayıt için şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz, Ancak belgelenebilir mazereti 

olan aday kaydını, kanuni temsilcisi veya tayin edeceği vekili aracılığı noter vekâleti ile yaptırabilir.  

 Kesin kayıt için istenilen belgelerin onaysız sureti ve fotokopisi kabul edilmez. Aslını getirdiğiniz takdirde onay 

işlemi üniversitemizde de yapılabilecektir. 

 Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz. 

 Katkı Payını belirlenen süre içinde ödemeyenlerin kayıtları hiçbir şekilde yapılmaz. 

 Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

 

 

 

 
                                                                                                                             ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

AKADEMİK BİRİMLER 

 

I. ÖĞRETİM 

 2016-2017 Yılı 

I. Öğretim 

Katkı Payı 

(YIL) 

2016-2017 Yılı   

I. Öğretim       

Katkı Payı   

(1.YARIYIL) 

Fen-Edebiyat Fakültesi  284 142 

Sağlık Bilimleri Fakültesi (Yeni kayıt) 284 142 

   

http://www.turkiye.gov.tr/
https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx

